



ОГРН 1027739045520, ИНН 7733108576, р/с 40701810100000031280  
к/с 30101810745250000293 в ПАО «ОФК Банк» г. Москва, БИК 044525293  
Адрес регистрации: 141802, МО, Дмитровский район, г. Дмитров, ул. Бирлово поле, д. 13, офис 3  
тел. +7 (495) 411-50-45, Лицензия СЛ 3535 от 04.02.2015, СИ 3535 от 04.02.2015

**СТРАХОВОЙ ПОЛИС 3535-1902 № 0055-0021-17**  
**страхования ответственности за качество товаров, работ (услуг)**

г. Москва

21 декабря 2017 г.

Настоящий Полис удостоверяет факт заключения договора страхования на условиях, утвержденных Страховщиком 18 сентября 2015г., "Правила страхования ответственности за качество товаров, работ (услуг)" (далее – Правила) и настоящего Страхового полиса.

**СТРАХОВЩИК:** ООО «ИНКОР Страхование», (адрес: 141800, Московская обл., г. Дмитров, Бирлово поле, ЗАО «АТП-22»; почтовый адрес: 109240, г Москва, ул Таганская, д. 17-23; ИНН 7733108576, КПП 500701001, р/с № 40701810100000031280 в ПАО «ОФК Банк» г. Москва, к/с: 30101810745250000293; БИК 044525293).

**СТРАХОВАТЕЛЬ:** ООО "АЛЬФРЕД"

Юр.адрес: 125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 6, стр. 5, цоколь пом.1,комн.1-7, Факт.адрес:125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 7, оф. DI Telegraph, ИНН 9710030158; КПП 771001001, Банковские реквизиты: р/сч 40702810110000142333 к/сч 30101810145250000974 в АО «Тинькофф Банк» БИК 044525974

**ОБЪЕКТ СТРАХОВАНИЯ:** Имущественные интересы Застрахованного лица, связанные с риском наступления ответственности Застрахованного лица за причинение вреда жизни, здоровью или имуществу Выгодоприобретателей вследствие недостатков работы, а также вследствие недостоверной или недостаточной информации о работе, исполнителем которой является Застрахованное лицо.

**ИНФОРМАЦИЯ О РАБОТЕ:** перевоз/доставка автомобиля клиента до автосервиса и обратно по Москве и МО в рамках оказания услуг по привлечению потребителей для Авторемонтных мастерских.

**СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ (с учетом раздела 3 и раздела 4 Правил):** наступление гражданской ответственности Застрахованного лица по обязательствам, возникающим вследствие причинения вреда жизни, здоровью, имуществу Выгодоприобретателей вследствие недостатков работы, а также вследствие недостоверной или недостаточной информации о работе.

**ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:** Москва и Московская область

**СТРАХОВАЯ СУММА:** 5 000 000,00 (пять миллионов) рублей.

**БЕЗУСЛОВНАЯ ФРАНШИЗА:** 30 000,00 (тридцать тысяч) рублей по каждому страховому случаю.

**СТРАХОВОЙ ТАРИФ:** 4 %

**СТРАХОВАЯ ПРЕМИЯ:** 200 000,00 (Двести тысяч) рублей.

**ПОРЯДОК УПЛАТЫ СТРАХОВОЙ ПРЕМИИ:** единовременно на расчетный счет Страховщика в срок до 27 декабря 2017 г.

**СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА СТРАХОВАНИЯ:** с 00 часов 00 минут 27 декабря 2017 г., при условии оплаты всей суммы страховой премии в установленный Страховым полисом срок, по 24 часа 00 минут 26 декабря 2018 г.

Все прочие условия, не указанные в настоящем Страховом полисе, регулируются Правилами и законодательством РФ К настоящему Полису прилагаются и являются его неотъемлемой частью:

1. «Правила страхования ответственности за качество товаров, работ (услуг) от 18 сентября 2015г. (вручены Страхователю при подписании настоящего Страхового полиса).

ОТ СТРАХОВЩИКА:

Генеральный Директор



М.П.

Лыков Р.А.

ОТ СТРАХОВАТЕЛЯ:

Генеральный Директор



М.П.

Снигирев М.В.